

BASIN KUPÖRLERİ

01 Eylül 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



ÜNİVERSİTEDE GÜVENLİK MASAYA YATIRILDI

Tekirdağ Valisi Recep Soytürk başkanlığında Tekirdağ Valiliği Toplantı Salonu'nda Üniversite Güvenlik ve Koordinasyon Toplantısı yapıldı.



Yeni akademik yılın huzur ve güven ortamı içerisinde tamamlanması için alınması gereken tedbirler görüşüldü. Kurumlar arası koordinasyonu gerektiren konular ele alındı. Alınması gereken genel güvenlik tedbirleri, barınma ihtiyaçları ile **KYK**'ya bağlı kız ve erkek **öğrenci yurtlarının** genel durumu, ulaşım ve trafik tedbirleri görüşülerek istişarelerde bulunuldu.

Toplantıya Vali Soytürk'ün yanı sıra Vali Yardımcısı/Yİ-KOB Başkanı Kaan Peker, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Taşan, kaymakamlar, İl Jandarma Komutanı J. Alb. Ahmet Çetin, İl Emniyet Müdürü Ahmet Metin Turanlı ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Ahmet Üzgün de katıldı.

■ HABER MERKEZİ



Aydın'ın yurt kapasitesi 15 bine çıktı

■ GENÇLİ ve Spor Bakanlığı'nın yürüttüğü çalışmalar kapsamında Efeler ilçesinde tamamlanan 2 yeni öğrenci yurdu, bu eğitim öğretim döneminde hizmete girecek şehrimizin öğrenci yurt kapasitesini önemli ölçüde artırdı. 13 bin 728 olan öğrenci yurt kapasitesi, yeni yapılan yurtlarla birlikte 15 bin 906'ya yükseldi. Bu sayede daha fazla öğrenci, güvenli ve konforlu bir ortamda eğitim hayatlarına devam edebilecek. Yeni yurtlarda öğrencilerin sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını karşılayacak ortak kullanım alanları, çalışma odaları ve spor salonları da bulunuyor. ■ İHA





AYDIN'IN ÖĞRENCİ YURT KAPASİTESİ 15 BİNE YÜKSELDİ

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı tarafından Aydın'da yapımı tamamlanarak bu dönem hizmete girecek olan 2 yeni yurtla beraber, öğrenci kapasitesi 15 bin 906'ya yükseldi. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Aydın'da yapılan yatırımlarla **öğrenci yurtlarının** kapasitesi artırılıyor. Aydın Gençlik ve Spor

İl Müdürlüğü koordinesinde yürütülen çalışmalar kapsamında Efeler'de tamamlanan 2 **öğrenci yurdu**, bu eğitim öğretim döneminde hizmete girecek. Yeni eğitim öğretim döneminde hizmete girecek olan 2 yeni yurtla beraber Aydın'ın 13 bin 728 olan **öğrenci yurt** kapasitesi 15 bin 906'ya yükseldi. DHA